РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАТАНГСКИЙ РАЙОН

ДУМА

Преображенского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

23.12.2022г.                                         с. Преображенка                                                  № 5/4

Об утверждении структуры администрации

Преображенского муниципального образования

Руководствуясь п. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом

Преображенского муниципального образования  Дума Преображенского муниципального

образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Преображенского муниципального

образования согласно приложению.

2. Опубликовать данное решение  в Муниципальном Вестнике  Преображенского

МО и разместить на официальном сайте администрации Преображенского муниципального

образования.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.

Председатель Думы  Преображенского

муниципального образования

Глава Преображенского

муниципального образования                                                                А.А. Свистунов

Приложение к решению Думы

Преображенского муниципального образования

от 23.12.2022г. № 5/4

Структура администрации Преображенского муниципального образования

Глава

Заместитель главы

Руководитель

аппарата главы

Консультант

Главный

специалист (2,75)

Должности, не являющиеся

должностями муниципальной

службы

Вспомогательный персонал

Инспектор

по закупкам

Техник Заведующий

хозяйством

Водитель Истопник

(7)

Уборщик

производст

венных и

служебных

помещений